Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2021  № 1522
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 19.07.2006 № 137

В соответствии с Федеральным законом от 05.06.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» и Федеральным законом от 30.04.2021 № 117-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о добровольной пожарной охране на предприятиях, в учреждениях и организациях г. Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 19.07.2006 № 137 (с внесенными изменениями постановлением администрации города Чебоксары от 09.09.2020 № 1665), изменение, заменив в пункте 13.6 раздела 13 «Компенсации и льготы, предусмотренные добровольным пожарным и работникам добровольной пожарной охраны» слова «образовательные учреждения» словами «образовательные организации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ – начальника управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи В.И. Филиппова.
Глава администрации города Чебоксары

                                        А.О. Ладыков
047-11